
2021年房山区良常路、大于路中修工程 (施工) 
中标候选人公示 

（招标项目编号： S110000A001025943002 ） 

公示开始时间： 2021-09-19 

公示结束时间： 2021-09-22 

2021年房山区良常路、大于路中修工程 （招标项目编号： S110000A001025943002 ），建设单位名

称： 北京市交通委员会房山公路分局 ，建设地点： 北京市 房山区 良常路、大于路 ，评标日期： 

2021年09月18日 。经评标委员会评审，确定 001 2021年房山区良常路、大于路中修工程 的中标候

选人，现公示如下： 

一、中标候选人

001 2021年房山区良常路、大于路中修工程 

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分 

1 北京路桥方舟交通科技发展有限公司 98.6600 

2 北京路桥瑞通养护中心有限公司 98.0300 

3 北京鑫实路桥建设有限公司 97.9700 

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中

标

候

选

人

项目负责人（经理） 项目总工（技术负责人）

姓

名

相关证书名称及编

号

业绩 姓

名

相关证

书名称

及编号

业绩

Page 1 of 14中标候选人公示预览页面

2021-9-19http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



名

称

1 

北

京

路

桥

方

舟

交

通

科

技

发

展

有

限

公

司 

刘

正

兵

京

1432006200802615,

京交安B(21)G00919

湖南省怀

化至通道

（湘桂

界）高速

公路土建

工程第9合

同段;浏阳

荷花至文

家市公路

新建工

程;S324歙

县金山至

县城公路

改建工程

（K0+000

～

K5+890）

张

旭

京交安

B(17)

G01876

建兴至碾子山公路海

伦至伦河段改扩建工

程施工A6合同段 ;通

州区通顺路范庄公铁

立交桥大修工程;通

州区德觅路

（K0+000~K4+400）

预防性养护工程施

工;昌平区京银路

（G110）、七北路道

路中修工程第一标

段;2019年乡村公路

小修工程;2020年大

兴区兴亦路、马朱

路、黄马路中修工程

2 北

京

路

桥

瑞

通

陈

炳

轩

京111111220932,京

交安B（13）G07176

房山区房

易路水毁

恢复工程;

房山区顾

郑路大修

工程第二

吴

学

辉

京交安

B

（13）

G07170

房山区大石窝镇云居

寺桥新建工程;怀柔

区喇碾路支线改建工

程;房山区韩村河镇

西南章村桥改建工

程;2018年乡村公路

Page 2 of 14中标候选人公示预览页面

2021-9-19http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



养

护

中

心

有

限

公

司 

标段;2015

年房山区

良三路路

况不达标

处理中修

工程;房山

区良乡镇

江村路小

修工程;北

京房山城

关地区供

热厂锅炉

煤改气工

程1标穿越

京周路道

路挖掘修

复工

程;2018年

乡村公路

大修工程

第1标段

大修工程第1标

段;2020年房山区公

韩路部队出入口道路

修复工程

3 北

京

鑫

实

戴

战

京211080911708,京

交安B(09)G02057

房山四渡

桥工程;房

山区阎东

路大修工

曹

英

杰

京交安

B(10)

G06512

丹拉国道主干线包头

（哈德门）至磴口高

速公路土建工程第38

合同段;江西省景婺

Page 3 of 14中标候选人公示预览页面

2021-9-19http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



路

桥

建

设

有

限

公

司 

程;房山区

紫码路大

修工程第

一标段;房

山区瓦梨

路大修工

程第一标;

丰台区玉

泉西路

（小屯三

路—吴家

村路）道

路及管线

工程;房山

区军红路

水峪1号桥

建设工

程;2016年

房山区窦

公路、坨

万路、官

渠路道路

中修工程;

房山区顾

八路（顾

黄（常）高速公路建

设项目B5标段;京包

高速公路（六环

路—德胜口段）工程

2#合同;张石公路三

号地（冀蒙界）至张

北段高速公路工程L2

合同段;房山区阎东

路大修工程 ;房山区

紫码路大修工程第一

标段;房山区瓦梨路

大修工程第一标段;

丰台区玉泉西路（小

屯三路—吴家村路）

道路及管线工程;房

山区军红路水峪1号

桥建设工程;2016年

房山区窦公路、坨万

路、官渠路道路中修

工程;房山区顾八路

（顾郑路-大件路）

大修工程;2018年房

山区十大路平峪1#

桥、狼牙沟桥和良坨

路支线刺猬河桥桥梁

Page 4 of 14中标候选人公示预览页面

2021-9-19http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



郑路-大件

路）大修

工程;2018

年房山区

十大路平

峪1#桥、

狼牙沟桥

和良坨路

支线刺猬

河桥桥梁

中修工程;

房山区国

道234（紫

码路~周新

路）大修

工程第二

标段;2020

年房山区

G234、京

周路、京

深线、108

复线中修

工程

中修工程;2020年房

山区G234、京周路、

京深线、108复线中

修工程

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

Page 5 of 14中标候选人公示预览页面

2021-9-19http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



1 北京路桥方舟交通科技发展有限公司 完全响应。

2 北京路桥瑞通养护中心有限公司 完全响应。

3 北京鑫实路桥建设有限公司 完全响应。

二、提出异议的渠道和方式

001 2021年房山区良常路、大于路中修工程 

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市

公路工程招标投标活动投诉处理管理办法（试行）》，可向北京市交通委员会投诉或举报。 

被否决的投标人： 黑龙江佳以特公路工程有限责任公司 被否决的投标人： 四川中建建业工程有限

责任公司 被否决的投标人： 北京市市政一建设工程有限责任公司 

三、其他公示内容

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 北京市交通委员会 。 

监督投诉方式：电话010-12328；网址 jtw.beijing.gov.cn/ 

五、联系方式

招 标 人：北京市交通委员会房山公路分局 招标代理机构：北京逸群工程咨询有限公司 

地  址：北京市房山区长虹西路28号 地    址：北京经济技术开发区宏达中路甲12号 

联 系 人：孙大为 联  系  人：陈海宁、李秋晨 

电  话：010-69376103 电    话：010-67806076 

电子邮件： 电子  邮件： 

六、开评、评标情况

001 2021年房山区良常路、大于路中修工程 

    （一）开标记录

投标人 质量标准

Page 6 of 14中标候选人公示预览页面

2021-9-19http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



序

号

投标价

格

（元）

投标

工期

（日

历

天）

拟派

项目

经理

1

阿拉善

盟云峰

道桥有

限责任

公司

6255887 60 

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工

程质量达到交通运输部发布的《公路养护工

程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的

合格等级。.竣工验收的质量评定：工程质

量和建设项目竣工综合评分达到交通运输部

《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交

公路发【2010】65号）规定的合格等级 

康利

霞,

吴贵

平 

2

北京城

建道桥

建设集

团有限

公司

/ / 

3

北京城

建远东

建设投

资集团

有限公

司

/ / 

4 北京路

桥方舟

6049376 60 标段工程交工验收的质量评定：全部分项工

程质量达到交通运输部发布的《公路养护工

Page 7 of 14中标候选人公示预览页面

2021-9-19http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



交通科

技发展

有限公

司

程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的

合格等级。竣工验收的质量评定：工程质量

和建设项目竣工综合评分达到交通运输部

《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交

公路发【2010】65号）规定的合格等级 

刘正

兵,

张旭 

5

北京路

桥瑞通

养护中

心有限

公司

6249104 60 

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工

程质量达到交通运输部发布的《公路养护工

程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的

合格等级。竣工验收的质量评定：工程质量

和建设项目竣工综合评分达到交通运输部

《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交

公路发【2010】65号）规定的合格等级。 

陈炳

轩,

吴学

辉 

6

北京市

市政一

建设工

程有限

责任公

司

60 

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工

程质量达到交通运输部发布的《公路养护工

程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的

合格等级。竣工验收的质量评定：工程质量

和建设项目竣工综合评分达到交通运输部

《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交

公路发【2010】65号）规定的合格等级。 

刘保

东,

杨立

胜 

7 北京鑫

实路桥

建设有

限公司

6252801 60 标段工程交工验收的质量评定：全部分项工

程质量达到交通运输部发布的《公路养护工

程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的

合格等级。.竣工验收的质量评定：工程质

量和建设项目竣工综合评分达到交通运输部

戴

战,

曹英

杰 

Page 8 of 14中标候选人公示预览页面

2021-9-19http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交

公路发【2010】65号）规定的合格等级 

8

北京鑫

旺路桥

建设有

限公司

6253973 60 

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工

程质量达到交通运输部发布的《公路养护工

程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的

合格等级。竣工验收的质量评定：工程质量

和建设项目竣工综合评分达到交通运输部

《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交

公路发【2010】65号）规定的合格等级 

李文

清,

滕丽

敏 

9

北京政

平建设

投资集

团有限

公司

/ / 

10

哈尔滨

市公路

工程有

限责任

公司

/ / 

11

河北路

桥交通

工程有

限公司

/ / 

12 河南豫

通盛鼎

/ / 

Page 9 of 14中标候选人公示预览页面

2021-9-19http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



工程建

设有限

公司

13

黑龙江

佳以特

公路工

程有限

责任公

司

60 

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工

程质量达到交通运输部发布的《公路养护工

程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的

合格等级。.竣工验收的质量评定：工程质

量和建设项目竣工综合评分达到交通运输部

《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交

公路发【2010】65号）规定的合格等级 

牛宝

成,

金鑫 

14

吉安市

交通工

程建设

有限公

司

/ / 

15

江西省

地质工

程（集

团）公

司

/ / 

16

江西省

路桥隧

道工程

有限公

司

/ / 

Page 10 of 14中标候选人公示预览页面

2021-9-19http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



17 江西天

丰建设

集团有

限公司

/ / 

18

金光道

环境建

设集团

有限公

司

/ / 

19

山东鲁

东路桥

有限责

任公司

6254529 60 

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工

程质量达到交通运输部发布的《公路养护工

程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的

合格等级。竣工验收的质量评定：工程质量

和建设项目竣工综合评分达到交通运输部

《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交

公路发【2010】65号）规定的合格等级。 

张庆

永,

栾福

山 

20

山西隆

坤路桥

工程有

限公司

/ / 

21 四川中

建建业

工程有

限责任

公司

60 标段工程交工验收的质量评定：全部分项工

程质量达到交通运输部发布的《公路养护工

程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的

合格等级。竣工验收的质量评定：工程质量

和建设项目竣工综合评分达到交通运输部

刘座

安,

陈凤 

Page 11 of 14中标候选人公示预览页面

2021-9-19http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交

公路发【2010】65号）规定的合格等级。 

22

中交基

础设施

养护集

团有限

公司

6255394 60 

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工

程质量达到交通运输部发布的《公路养护工

程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的

合格等级。竣工验收的质量评定：工程质量

和建设项目竣工综合评分达到交通运输部

《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交

公路发【2010】65号）规定的合格等级 

尹红

亮,

高安

荣 

    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序

号

投标文件被否决的投标

人名称

否决的原因及其依据

1

黑龙江佳以特公路工程

有限责任公司 

投标文件不符合招标文件评标办法第一个信封形式评审

与响应性评审标准第1条要求。 

2

四川中建建业工程有限

责任公司 

投标文件不符合招标文件评标办法第一个信封形式评审

与响应性评审标准第1条要求。 

3

北京市市政一建设工程

有限责任公司 

投标文件不符合招标文件评标办法第一个信封形式评审

与响应性评审标准第1条要求。 

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   /  

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 

Page 12 of 14中标候选人公示预览页面

2021-9-19http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



北京鑫实路桥建设

有限公司 

报

价

评

审 

97.9700 97.9700 97.9700 97.9700 97.9700 

北京路桥瑞通养护

中心有限公司 

报

价

评

审 

98.0300 98.0300 98.0300 98.0300 98.0300 

山东鲁东路桥有限

责任公司 

报

价

评

审 

97.9400 97.9400 97.9400 97.9400 97.9400 

阿拉善盟云峰道桥

有限责任公司 

报

价

评

审 

97.9100 97.9100 97.9100 97.9100 97.9100 

北京鑫旺路桥建设

有限公司 

报

价

评

审 

97.9500 97.9500 97.9500 97.9500 97.9500 

中交基础设施养护

集团有限公司 

报

价

评

审 

97.9200 97.9200 97.9200 97.9200 97.9200 

98.6600 98.6600 98.6600 98.6600 98.6600 

Page 13 of 14中标候选人公示预览页面

2021-9-19http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



北京路桥方舟交通

科技发展有限公司 

报

价

评

审 

Page 14 of 14中标候选人公示预览页面

2021-9-19http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...


